DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A DEGRADAÇÃO DAS
NASCENTES EM ÁREAS URBANAS DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL/RN: SUBSÍDIO
PARA PROJETOS DE DE RECUPERAÇÃO DA BACIA DO RIO APODI MOSSORÓ/RN de
autoria de LUÊNIA KALINE TAVARES DA SILVA, JOÃO VINÍCIUS CRUZ BARBOSA,
JAQUELINE CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS, LÍDIA GABRIELA RODRIGUES DE
SOUZA, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/83737

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/83737